επιµόρφωσης, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 22 και 48 του Ν.3850/2010 ¨Κύρωση του 
κώδικα νόµων για την υγεία και την ασφάλεια των εργαζοµένων¨. 
Κατά τα λοιπά, οι υποχρεώσεις του εργοδότη καθορίζονται στις σχετικές διατάξεις του 
Ν.3850/2010.

Άρθρο 5
Αµοιβή – Τρόπος πληρωµής

Το συνολικό συµβατικό τίµηµα είναι  δέκα εννέα χιλιάδες πενήντα επτά ευρώ (19.057,00€) άνευ 
ΦΠΑ 24%, ήτοι είκοσι τρείς χιλιάδες εξακόσια τριάντα ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτά (23.630,68€) 
συµπ/νου ΦΠΑ 24% και αναλύεται ως εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ 
ΩΡΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΑΣΧ/ΣΗ
Σ

ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ 24% (€)

ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑ
ΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 
24% (€)

Παροχή 
υπηρεσιών 
Τεχνικού 
Ασφαλείας 

18,75€ 258,40 4.845,00€

6007,80€

Παροχή 
υπηρεσιών 55,00€